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TK-SD-07

Conjunto de picas de precisión, 108 Pzs

Obtener la herramienta adecuada y trabajar con comodidad-

Compacto conjunto de bits versátil en caso práctico-

Adecuado para todas las tareas del hogar o profesionales-

Características

Mango cómodo Durable-
35 bits diferentes, incluyendo Torx , Philips , HEX , ranurado ,
etc.

-

Incluye eje de extensión práctica-

Especificaciones

Torx bits: T4 , T5 , T6 , T7 , T8 , T9 , T10 , T15 , T20
Ranura bits : 1.0 , 1.5 , 2.0 , 2.5 , 3.0 , 3.5 , 4.0 mm
Poco Hex : 0.9 , 1.0 , 1.5 , 2.0 , 2.5 , 3.0 , 3.5 , 4.0 mm

Bits Cruz : 1.0 , 1.5 , 2.0 , 2.5 , 3.5 mm
Ybits: 2.0 , 2.5 mm
Bits estrella : 2,0 mm
Poco Triángulo : 2.0 , 2.3 mm

CertificadosEmbalaje

Contenido de la caja

108 herramientas y toolbits de las PC
Caja de almacenamiento

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

40
0.05
19.97
180x100x45 mm
500x250x400 mm
CN
8716309094528
8207903000
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